

# Circle Cake IVS

Strandesplanaden 110  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
10. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jeppe Michael Chabert**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Circle Cake IVS  
Strandesplanaden 110  
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: mr.hop3@gmail.com

CVR-nr: 38479822

Regnskabsår: 10/03/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udfører computerprogrammering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. 27 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 10. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>198.974</b>
Personaleomkostninger .....	1	-152.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.180
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>34.142</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>34.140</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.784
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		27.356
<b>I alt</b> .....		<b>27.356</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.538
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.538</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		105.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.124
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.681</b>
Likvide beholdninger .....		12.013
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>119.694</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>156.232</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		27.356
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.357</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.531
Skyldig selskabsskat .....		6.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		107.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>156.232</b>

# Egenkapitalopgørelse 10. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1		1
Årets resultat .....		27.356	27.356
Egenkapital, ultimo .....	1	27.356	27.357

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	150.096
Pensionsbidrag	2.556
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>152.652</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	6.784
Ændring af udskudt skat	0
	<u>6.784</u>